
 
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 23.06.2014 г. № 343 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в постановление Главы Сысертского городского округа  

от 04.03.2014 года № 130 «Об утверждении состава  и положения  

о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  

на территории Сысертского городского округа» 

 

 В целях совершенствования организации работы межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений на территории Сысертского городского округа, решения 

вопросов о внедрении систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на 

территории Сысертского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Главы Сысертского городского округа от 

04.03.2014 г. № 130  «Об утверждении состава  и положения о межведомственной 

комиссии по профилактике правонарушений на территории Сысертского городского 

округа»:  

1)  заголовок постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении 

состава  и положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 

на территории Сысертского городского округа, состава рабочей группы по внедрению 

систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории 

Сысертского городского округа»; 

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:  

  «Утвердить: 

1) состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на 

территории Сысертского городского округа (прилагается);  

2) положение о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на 

территории Сысертского городского округа (прилагается); 

3) состав рабочей группы по внедрению систем аппаратно-программного 

комплекса «Безопасный город» на территории Сысертского городского округа 

(прилагается)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам                      

Кузнецову Н.В. 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                  А.Г. Карамышев 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОСТАВ 

 

рабочей группы по внедрению систем аппаратно-программного комплекса 

«Безопасный город» на территории Сысертского городского округа 

 

Карамышев Александр Геннадьевич  - Глава Сысертского городского округа, 

председатель комиссии; 

 

Кузнецова Наталья Владимировна - заместитель Главы Администрации 

Сысертского городского округа по социальным 

вопросам, заместитель председателя комиссии; 

 

Метелёва Татьяна Андреевна - специалист 1 категории отдела по физической 

культуре и спорту, молодежной и социальной 

политике Администрации Сысертского 

городского округа, секретарь рабочей группы; 

 

члены рабочей группы: 

 

 

Заев Павел Игоревич - начальник Межмуниципального отдела 

Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Сысертский», подполковник 

полиции  (по согласованию); 

 

Выкрестов Сергей Николаевич 

 

- заместитель начальника полиции по охране 

общественного порядка Межмуниципального 

отдела Министерства внутренних дел 

Российской Федерации  «Сысертский», 

подполковник полиции  (по согласованию); 

 

Шибаев Владимир Борисович 

 

- начальник отдела по физической культуре и 

спорту, молодежной и социальной политике 

Администрации Сысертского городского округа; 

 

Жиров Евгений Владимирович 

 

 

 

 

 

 

- заместитель начальника Межмуниципального 

отдела Министерства внутренних дел 

Российской Федерации «Сысертский», майор 

полиции (по согласованию);  

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Главы 

Сысертского городского 

округа 

от 23.06.2014 г. № 343    

«О внесении изменений в 

постановление Главы 

Сысертского городского 

округа  от 04.03.2014 года № 

130 «Об утверждении состава  

и положения о 

межведомственной комиссии 

по профилактике 

правонарушений на 

территории Сысертского 

городского округа» 

  



Аземша Ольга Васильевна 

 

 

 

 

 

Трошков Александр Викторович 

- старший инспектор группы обеспечения 

общественного порядка Межмуниципального 

отдела Министерства внутренних дел 

Российской Федерации «Сысертский», капитан 

полиции   (по согласованию); 

 

- заместитель командира отдельного взвода 

дорожно-постовой службы Межмуниципального 

отдела Министерства внутренних дел 

Российской Федерации «Сысертский»,              

капитан полиции  (по согласованию) 

 

 

 


